Rajdy 4x4 S.A.
ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 t.6d
NIP: 113-268-51-65

Rachunek zyskéw i strat - wersja poréwnawcza

Lp.

Tytut

Przychody netto ze sprzedsy i zréwnane z nimi, w tym:
od jednostek powrzanych
Przychody netto ze sprzedaproduktow

Zmiana stanu produktéw (zykiszenie - wart@ dodatnia, zmniejszenie -

wartas¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby gesiki
Przychody netto ze sprzegatowaréw i materiatow
Koszty dziatalndéci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materialéw i energii

Uslugi obce

Podatki i opfaty, w tym:

- podatek akcyzowy

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne i infwiadczenia, w tym:

- emerytalne

Pozostale koszty rodzajowe

Wartas¢ sprzedanych towaréw i materiatow

Zysk (strata) ze sprzeday (A-B)

Pozostate przychody operacyjne

Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywéw trycit
Dotacje

Aktualizacja wartéci aktywow niefinansowych

Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywéwattyeh
Aktualizacja wartéci aktywow niefinansowych

Inne koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalndsci operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udzialy w zyskach, w tym:

od jednostek powzanych, w tym:

- w ktérych jednostak posiada zaabgaanie w kapitale
od jednostek pozostalych, w tym:

- w ktérych jednostak posiada zaabgaanie w kapitale
Odsetki, w tym:

od jednostek powrzanych

Zysk z tytutu rozchodu aktywéw finansowych, w tym:
- w jednostkach powzanych

Aktualizacja wartéci aktywow finansowych

Inne

Koszty finansowe

Odsetki, w tym:

dla jednostek powzanych

Strata z tytutu rozchodu aktywéw finansowych, w tym
- w jednostkach powzanych

Aktualizacja wartéci aktywow finansowych

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obowjzkowe zmniejszenie zysku (zwkszenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

01.01.2017-30.06.2017r.
0,00

23 012,56

23 012,56

(23 012,56)
0,30

0,30
0,32

0,32
(23 012,58)
8 000,00

8 000,00

0,00

38 703,00

38 703,00

(53 715,58)

(53 715,58)

Wykonanie za okres

01.04.2017-30.06.2017r.
0,00

11 740,90

11 740,90

(11 740,90)
0,00

0,00
0,32

0,32
(11 741,22)
8 000,00

8 000,00

0,00

41 586,00

41 586,00

(45 327,22)

(45 327,22)

02016-30.06.2016r.
30 000,00

30 000,00
175 737,40

38 737,88
264,60

136 734,92
(145 737,40)
119 889,48

106 734,92
13 154,56
5 020,93

5020,93
(30 868)
0,00

0,00

7312,21
19,21

7 293,00

(38 181,06)

(38 181,06)

01.04.2016-30.06.201
0,

0,0
26 09

2583
264,6

0,
(26 096
12 248

12 248
69,

69,
(13 917,89
8 835

0,9
8 835,0

0

(5 082

64)

00

00

89)

(5082

89)
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